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87101 Kajaani  87100 Kajaani  

  

 
Lukuvuosi    

 2021-2022 

Yksikön tiedot  Yksikön nimi  

Kuluntalahden esiopetusryhmä, Vanamon pk 

Päiväkodin johtaja ja hänen yhteystietonsa  

Maarit Isopahkala, p.044-7101831 

Esiopetusryhmät ja opettajat sekä opettajien yhteystiedot  

Kuluntalahden esiopetusryhmä, Aapiskukot 

Varhaiskasvatuksen opettaja Ira Korhonen, Kulunkierto 2, 87950 Kuluntalahti 

p. 044-7100015 

  

  

  

  

  

  

  

  

  
Lukuvuoden  
painopisteet ja 
kehittäminen 
yksikössä  

Kajaanin kaupungin yhteiset painopisteet   

Tunne- ja vuorovaikutustaidot, osallisuus ja arviointi. 

  

 
Toimintakulttuurin ja oppimisympäristöjen kehittäminen  

Toimikauden alussa lasten kanssa sovitaan eskarin yhteiset säännöt. 

Lasten ja aikuisten toiveiden kuuleminen, kysely oppimissuunnitelmaan liittyen.  

Lasten toiveiden kirjaaminen ryhmässä pitkin kautta.  

Vanhemmilta vahvuuskirjeet lapsille. 

Satalukutoukka-projekti perheille. 

Oppimisympäristöä laajennettu esikoulu/koulun lähiympäristöön: Ympäröivän luonnon, lähimetsän ja järven hyödyntäminen, koulun 
salin käyttö säännöllisesti. Eskareilla on oma kirjastoautovuoro. Uintivuoro Kaukavedessä. Luistelukäynti (1-2) jäähallilla. Yhteistyö 
yhden ekaluokan kanssa ja koronatilanteen salliessa muidenkin luokkien kanssa.  

Koronatilanteen salliessa retket Taidemuseoon, Kainuun Museoon, Kaupungin kirjasto sekä kaupunkiympäristöön esim. 
patsaskävely, Linnan rauniot. 

Hyödynnetään iPadien ja tietokoneen käyttöä opetuskäyttöön (oppimispelit, valo- ja videokuvaaminen, animaatiot) 
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Oppimisympäristössä käytössä kuvallinen viikkostruktuuri. Oppimisympäristöä voidaan muokata esim. lasten leikkien havaintojen 
mukaisesti ja ryhmää voidaan jakaa pienryhmiin tarvittaessa.   

Huolehditaan myönteisestä ja turvallisesta ilmapiiristä.   

 

 

  

  

  

  

  

  

  
Huoltajien kanssa tehtävä yhteistyö, osallistaminen, käytännöt ja arviointi  

 Elokuussa 2021 esiopetusinfo. 

Kuukausikirje eskarin toiminnasta, tietoa laaja-alaisista oppimiskokonaisuuksista. Päivittäiset keskustelut, teksti- ja whatsapp-viestit.  

Luodaan Drive-kansio lasten kuvia varten, kuvia toiminnasta Vanamon facebook:iin. 

Esiops-keskustelut huoltajien kanssa.  

Wilma säännöllisessä käytössä, tiedonjako huoltajille.  

Esiopetuskysely keväällä 2022, kauden vahvuus ja kehittämiskohde. 
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Oppimiskokonaisuudet    Yksikkökohtaiset tarkennukset oppimiskokonaisuuksiin  

 Ilmaisun monet muodot:  

Kuvataiteellisessa ilmaisussa tutustutaan eri tekniikoihin ja materiaaleihin.  

Käsityössä tehdään ompelutyö, mahdollisuuksien mukaan myös kovien materiaalien käyttö (puutyö).  

Musiikissa tutustutaan eri rytmisoittimiin, kehonsoittimiin, rytmiin, voimakkuuteen jne. Huomioidaan vuodenaikoihin liittyvät laulut, 
musiikkimaalaus ja musiikkiliikunta.  

Sadutukset ja draamaesitykset( lasten omat esitykset) sekä animaatioiden tekeminen jne.  

Tunne-ja vuorovaikutustaitoja harjoitellaan Pienin Askelin-tunneohjelman materiaaleja pohjana käyttäen. Ohjelmaa täydennetään 
mm. tunnekortein, Fanni-sarjalla, vahvuusvariskortein.  

 

Kasvan ja kehityn: 

Liikunnassa huomioidaan kauden aikana kehonosien, liikkumistaitojen, tasapainotaitojen, kehonhallinnan, käsittelytaitojen sekä 
lajitaitojen harjoittelu ja vahvistaminen.  

Koulun viereinen luistinrata, hiihtolatu ja jalkapalloareena myös eskarilaisten käytössä.  

Koronatilanteen salliessa yhteistyönä koulun liikuntatapahtumiin (Erkki-kärry, liikunta/ulkoilupäivä/hiihtopäivä...)  

Mahdollinen jäähallivierailu. Uimaopetus Kaukavedessä huhti-toukokuussa-22. 

Turvataitojen läpikäyminen lasten kanssa.  

Lasten motorisen kehityksen havainnointi-lomake käytössä.  

 

Kielen rikas maailma: 

Kirjastoautovierailu parillisina viikkoina. Mahdollisesti retki myös Kaupungin kirjastoon. 

Satalukutoukka-projekti Vanamon päiväkodin kanssa. 

Tutustutaan monipuolisesti satukirjallisuuteen sekä lasten runouteen.  

Koronatilanteen mukaan yhteisiä lukuhetkiä koululaisten kanssa. 

Esiopetusmateriaalien hyödyntäminen (Huiske ja Seikkailujen Eskari) opetuksessa. 

Kummi 3- kielentietoisuuden harjoitusohjelman läpi käyminen (alku- ja loppumittaukset).  

Tutustutaan lasten erilaisiin kieli- ja kulttuuritaustoihin lapsiryhmän mukaan.  

Oman kirjan-päivät syyskaudella. 

 

Minä ja meidän yhteisömme: 

Aineeton syntymäpäivämuistaminen: Lapsi saa kortin ja valita yhteisen leikin.  

Viikon apulainen (kalenterihetki, ensimmäinen jonossa, open apulainen...)  

Lasten mielenkiinnonkohteiden ja toiveiden kysyminen ja kirjaaminen säännöllisesti kauden aikana.  

Kalenterijuhlien huomioiminen eri tavoin.  

Osallistutaan koulun ja oppilaskunnan lukuvuoden aikana järjestämiin yhteisiin tapahtumiin, mikäli koronatilanne sallii.  

Osallistutaan koronatilanteen salliessa koko koulun aamunavauksiin, joulu- ja kevätkirkkoon... 
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Tutkin ja toimin ympäristössäni: 

Hyödynnetään oppimispelejä ja toiminnallisia pelejä ja leikkejä. Ipadit ja lasten tietokone käytössä .  

Huomioidaan lasten mielenkiinnon kohteita opetuksessa. Mikäli mahdollista, osallistutaan koulun oppimiskokonaisuuksiin (yhteistyö 
ekaluokan kanssa).   

Lukimat-testaus ryhmälle.  

Vuodenaikojen seuranta. Säännölliset retket lähiympäristöön.  

Liikenneviikko syyskuussa. 

 

  

  

  

  

  
S2-opetuksen käytänteet  

Tällä hetkellä ei ole tarvetta S2-opetukseen. Tarvittaessa materiaalina esim. Lauran päivä- kirja. Lisäksi pyydetään tarvittaessa 
konsultointia ja koulutusta. 

  

  

  

  

  
Muut yksikkökohtaiset  
sopimukset, tavoitteet, 
käytänteet ja 
aikataulut  

 Veo-yhteistyö: Hannele Mustonen käy järjestämässä osa-aikaista erityisopetusta tarpeen mukaan.  

Laaditaan tiimisopimus, jota päivitetään kauden aikana tarpeen mukaan. Tiimisopimuksessa kauden kehittämiskohteet, jotka 
nousseet edelliskauden esiopetuskyselystä. 

  

  

  

  

  

  

  
Liitteet    

       Yksikkökohtainen oppilashuoltosuunnitelma, laatimispvm ___ . ___ . ______  
       Yksikkökohtainen tasa-arvosuunnitelma, laatimipvm ___ . ___ . ______  
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Allekirjoitus  Lukuvuosisuunnitelma on laadittu esiopetuksen opetussuunnitelmaan pohjautuen yhteistyössä henkilöstön, lasten 
ja huoltajien kanssa.  

Päiväys  Päiväkodin johtajan allekirjoitus  
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Lukuvuosisuunnitelman 
arviointi  
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Allekirjoitus  Arvioinnin suorituspvm  Päiväkodin johtajan allekirjoitus  

  


